Ad Vesperos ómnia dicántur, ut suprà in secúnda féria.

FERIA TERTIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Dómine. *Quære fol. 3. Psalmus I. Orátio.* Deus Dei Filius, cujus in ætérnum pórmanet. *Quære fol. 3.*

Antiphona 1. Addent mites in Dómino lætítiam. *P.* Et páuperes hómines, sancto Israël adveniēte, gaudēbunt. *ŷ.* Verúmtamen prope tímētes eum salutāre ipstus : ut inhábitet glória in terra nostra. *P.* Et páuperes hómines. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Et páuperes.

Orátio. Incarnatiónis tuæ, Christe Dómine, mystério reveláto, humiles páuperes exúltaunt, te sanctum verum cognóscere mitíssimum in lætítia. Te ergo próinde quæsumus ut, qui stériles facis esse fecúndos, nos peccatóres efficias esse beátos. *Respóndeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Sanctificábunt omnes sanctum Jacob, et Deum Israël prædicábunt. *P.* Et scient errántes intellectum, et inusitatóres discent legem. *ŷ.* Deus manifesté véniet Deus noster, et non silēbit. *P.* Et scient errántes intellectum. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Et scient errántes.

Orátio. Deus, ad quem oculi univérsæ carnis respiciunt, fac, nos vidēre salutāre tuum in glória, quáliiter scient errántes intellectum : ut, cum majestátis tuæ cunctis illúxerit regnum, débitum pro méritis evadámus supplicium. *Respóndeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

ŷ. Confortāre in Advéntu Dómini Dei tui, domus Jacob ; quóniam seminántem fructum vitæ lumen majestátis vidēbitis salvátorem. *P.* Et, qui angustiamini, sustinēte, quoadúsque véniat princeps justitiæ, áuferens infirmitatem univérsæ terræ. *ŷ.* Contēplāre viam : confortáre lumbos, et róborá virtútem valde, et properāre in Advéntu Dómini Dei tui. *P.* Et, qui angustiamini. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *Reiterētur ŷ.* Confortare in Advéntu Dómini.

Cánticum, et ómnia ália usque in finem Matutini dicántur, ut in féria quarta primæ hebdomadæ fol. 11 et 12. Excéptá Prophetá, quæ dicitur de Dominico præterito fol. 34. Ad Vesperos, ut suprà, fol. 12.

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. In te confidit anima mea. *Psalmus* lvi. *Oratio.* Deus Dei Filius, cujus in ætænum permanet. *Requite fol. 5.*

Antiphona. Egrediètur virga de radice Jesse. *P.* Et flos de radice ejus ascendet. *P.* Et judicabit in justitia pauperes. *ÿ.* Virgam virtutis tuæ emittet Dóminus ex Sion : dominare in medio inimicorum tuorum. *P.* Et flos de radice. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et judicabit.

Oratio. Esto nobis, Dómine, coróna glóriæ in die, quo véneris sæculum judicare per ignem, ut hinc prius vestiariis indumento justitiæ, et post perfectá glóriæ libertate. *Respóndeat Chorus.* Amen.